CÂMARA MUNICIPAL DORES DO INDAIÁ — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 - Tel.:(37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 - Bairro Oswaldo Araújo - CEP 35610-000

E-mail:licitacaocamaradoresdoindaia(Ogmail.com

Site: www .doresdoindaia.mg.leg.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024

CONTRATANTE

CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ/MG

OBJETO
Contratação de mão de obra especializada para reparos preventivos e

corretivos na infraestrutura elétrica da Câmara Municipal de Dores do

Indaiá/MG.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$ 4.774,50 (quatro mil setecentos e setenta e quatro reais e cinquenta

centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS
As propostas poderão ser apresentadas, na plataforma eletrônica Licitar

Digital, a partir do dia 19/02/2024 até o dia 22/02/2024 às 18:00 horas, por

meio do link https://licitar.digital/.

DA DISPUTA
A presente dispensa ocorrerá sem disputa, razão pela qual não haverá fase

de lances.

DATA DA SESSÃO: 23/02/2024 às 9 (nove) horas

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM